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U.R.P.C./U.P.T.A.          
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Università del 12.3.2009, biennio economico 2008/2009 che, all’art. 1, comma 4, 
testualmente dispone: “per quanto non previsto dal presente contratto, restano in vigore le norme del 
C.C.N.L. 16.10.2008”; 
VISTO pertanto il C.C.N.L. del Comparto Università del 16.10.2008 che riordina e presenta in modo 
sistematico ed unitario anche tutte le disposizioni di fonte negoziale riferibili a contratti, accordi od 
interpretazioni autentiche fin qui intervenute tra l’ARAN e le OO.SS. di Comparto; 
VISTO l’art. 79 del predetto C.C.N.L. Comparto Università del 16.10.2008 che detta disposizioni in merito alla 
progressione economica all’interno della categoria, ed in particolare il comma 2 che testualmente dispone 
“Nell’ambito della categoria i passaggi a posizione economica immediatamente superiore avverranno 
attraverso meccanismi selettivi, attivati con cadenza annuale, sulla base della compatibilità finanziaria […] 
con decorrenza fissa al primo gennaio. […].”;
VISTO altresì l’art. 82 del sopracitato C.C.N.L. in argomento che fissa in maniera tassativa i criteri generali 
per la selezione ai fini delle progressioni economiche all’interno di ciascuna categoria, eventualmente 
integrabili in sede di contrattazione integrativa; 
VISTO l’art. 4 del CCNL Comparto Università del 16.10.08 che, al comma 2, lett. C), prevede lo svolgimento 
della contrattazione integrativa sui criteri generali per la selezione ai fini delle progressioni economiche 
all’interno di ciascuna categoria, secondo quanto previsto dal sopracitato art. 82, comma 1; 
VISTA la costituzione, per l’anno 2017, del fondo per le progressioni economiche e per la produttività 
collettiva ed individuale ex art. 87 del CCNL, Comparto Università, del 16.10.2008, approvato con delibera del 
Consiglio di Amministrazione n. 34 del 30 marzo 2017, per il quale il Collegio dei Revisori dei Conti, con 
verbale n. 4 del 01.06.2017, ha rilevato agli atti il rispetto dei limiti legislativi e contrattuali previsti in materia, 
rettificato con delibera del Consiglio di Amministrazione dell’11.7.2017 e giusto verbale del Collegio dei 
Revisori dei Conti del 12.07.2017; 
VISTE le note del Ministero dell’Economia e delle Finanze  prot. n. 17635 del 27.2.2014, dell’ARAN prott. nn. 
12333 e 12334 dell’11.7.2014 e della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 
Pubblica prot. n. 63259 dell’11.11.2014 che hanno fornito indicazioni in merito alle progressioni economiche 
orizzontali; 
VISTO il contratto collettivo integrativo anno 2017 sottoscritto in data 18.7.2017 tra la delegazione di parte 
pubblica e la delegazione di parte sindacale FLC CGIL, CISL, UIL RUA, CSA di C.I.S.A.L., CONFSAL 
Federazione SNALS Università/CISAPUNI e la RSU di Ateneo, previa delibera del Consiglio di 
Amministrazione dell’11.7.2017 e giusto verbale del Collegio dei Revisori dei Conti del 12.07.2017;  
VISTO, in particolare, il Capo III del sopracitato contratto collettivo integrativo rubricato “Progressioni 
orizzontali”;
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 765 del 25.07.2017 con il quale, in attuazione della sopracitata 
intesa, è stata indetta presso questa Università una selezione, per titoli e prova scritta, finalizzata alla 
progressione economica all’interno della categoria D, destinata esclusivamente al personale tecnico-
amministrativo ivi indicato; 
VISTO l’art. 4 del suddetto Decreto del Direttore Generale n. 765/2017 che dispone, a prescindere dall’area 
di appartenenza, il seguente numero di passaggi alle posizioni economiche immediatamente superiori messi 
a selezione: 

D1 D2 10 
D2 D3 80 
D3 D4 34 
D4 D5 6 
D5 D6 8 

VISTO l’art. 2 del suindicato Decreto del Direttore Generale n. 765/2017 che dispone, tra l’altro, che la 
selezione si intenderà superata se il candidato avrà riportato complessivamente, tra la valutazione dei titoli e 
la prova scritta, almeno un punteggio di 40 punti su un massimo di 100 disponibili; 
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ESAMINATI i verbali, trasmessi con nota in data 18.12.2017, dal Presidente della Commissione 
esaminatrice, nominata con Decreto del Direttore Generale n. 928 del 14.09.2017 e constatata la regolarità 
degli atti e delle operazioni svolte dalla Commissione stessa; 
VISTO l’art. 7 del predetto D.G. n. 765/2017 che prevede, tra l’altro: 
 al comma 1, che il Direttore Generale accertata la regolarità della procedura, con proprio provvedimento:  

- approva gli atti della procedura selettiva; 
- formula la graduatoria generale di merito per ogni singolo passaggio alla posizione economica 

immediatamente superiore; 
- dichiara i relativi vincitori, sempre che gli stessi siano in possesso dei requisiti di cui all’art. 1 del bando 

di selezione; 
a) al comma 2, che “a parità di punteggio, la preferenza è determinata dalla minore età; in subordine la 

preferenza è determinata dalla maggiore anzianità complessiva di servizio, maturata alla data del 
31.12.2016”;

b) al comma 3, che “L’inquadramento dei vincitori nelle posizioni economiche immediatamente superiori 
avverrà al 1° gennaio dell’anno in cui risulta approvata la graduatoria generale di merito, tenuto conto di 
quanto disposto dall’art. 79, c. 2, del CCNL Comparto Università del 16.10.2008”;

RITENUTO pertanto di poter, nel rispetto di quanto sancito dal sopracitato comma 3, inquadrare i vincitori 
delle procedure selettive di cui al presente provvedimento, con decorrenza dall’1.1.2017; 
EFFETTUATE  tutte le necessarie verifiche rispetto a quanto disposto dal sopracitato art. 7; 
VISTO inoltre il documento "Linee guida in materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e 
documenti amministrativi, effettuato per finalità di pubblicità e trasparenza sul web da soggetti pubblici e da 
altri enti obbligati" adottato dal Garante per la Protezione di dati personali con provvedimento n. 243 del 15 
maggio 2014 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 134 del 12 giugno 2014, e, in particolare, il punto 3.b.  
della Parte Seconda, rubricato “Graduatorie”, che fissa  criteri e limiti in merito all’obbligo di pubblicazione 
degli esiti delle prove concorsuali e delle graduatorie finali di concorsi e selezioni pubbliche; 

D E C R E T A 
Art. 1 Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti della selezione, per titoli, ex art. 79 del C.C.N.L. 

Comparto Università del 16.10.2008, finalizzata al passaggio alle posizioni economiche 
immediatamente superiori, indetta con D.G. n. 765 del 25.07.2017, all’interno della categoria D, come 
di seguito specificato, le cui graduatorie generali di merito sono le seguenti: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica D2 per 
n. 10 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 103525 CICCARELLI FLAVIO 15/11/1983 NAPOLI 83,65/100 
2 101461 RIVIECCIO LOREDANA 21/03/1969 NAPOLI 83/100 
3 59802 RUSSO CLAUDIA 27/06/1971 CASORIA 82,8/100 
4 54049 DEL MONTE ALDO 21/06/1955 NAPOLI 79,75/100 
5 103330 CUNTI ROSARIA 02/10/1967 NAPOLI 79/100 
6 59434 LEAL RIVAS NATASHA 27/06/1974 GINEVRA 78,9/100 
7 113254 FOGLIA FELICIA 23/08/1974 NOLA 77,41/100 
8 305653 DI MARINO EMMA 15/01/1980 NAPOLI 76,9/100 

9 150840 LARRAÑAGA BERASALUCE 
SUSANA 27/07/1973 SPAGNA 76,75/100 

10 54436 TADDEO AMALIA 16/02/1962 NAPOLI 76,65/100 
11 104460 PUZIO ANTONIO 28/01/1973 AFRAGOLA 76,5/100 
12 104596 DI NAPOLI CONCETTA 05/01/1986 TORRE DEL GRECO 76,25/100 
13 57704 SMITH ALESSANDRO 31/05/1963 NAPOLI 76,2/100 

14 151155 PERRE' BARBEL MARIA 
ELISABETH 06/09/1963 GERMANIA 75,25/100 

15 106628 D'AMBROSIO ANNA 16/03/1980 VICO EQUENSE 74,95/100 
16 104722 PETRAGLIA MARIA ROSARIA 17/12/1987 NAPOLI 73,9/100 
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 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
17 112988 VITIELLO ANTONELLA 23/03/1977 NAPOLI 73,85/100 
18 103321 OSTUNI TATIANA 13/01/1986 FOGGIA 72,75/100 
19 58492 MANCINO ANNA 25/04/1966 FORMIA 70,35/100 
20 107355 OLIVA GIUSEPPINA 24/05/1971  BONITO 68,55/100 
21 112985 STOLFI LUISA 11/10/1976 SPARANISE 66,35/100 
22 103640 PARENTE FLORA 04/08/1984 NAPOLI 65,05/100 

B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica D3 per 
n. 80 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 58244 OLIVIERO DANILA 21/07/1970 PORTICI 90/100 

2 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA 
ELEONORA ROSARIA 03/12/1960 GENOVA 89,55/100 

3 60086 CANNAVACCIUOLO 
LORELLA 21/03/1974 NAPOLI 88,7/100 

4 54528 MOCERINO GENNARO 20/08/1961 AFRAGOLA 87,8/100 
5 54538 DE IENNER GABRIELLA 10/05/1965 NAPOLI 87,6/100 
6 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 18/02/1956 NAPOLI 87,05/100 

7 54566 ERCOLINO RITA 16/06/1960 SAN GIORGIO A 
CREMANO 86,75/100 

8 58666 FREDA VINCENZO 
(precede per minore età) 23/08/1965  SESSA AURUNCA 86,3/100 

9 55359 SICA ANTONIO 23/05/1961 NAPOLI 86,3/100 
10 54384 MAISTO GENNARO 02/06/1959 NAPOLI 86,2/100 
11 54668 NIOLA GIOVANNI 07/12/1959 NAPOLI 86,15/100
12 58039 VACCARO ASSUNTA 20/12/1968 CORBARA 86,05/100 
13 57436 PIPOLA STEFANIA 21/05/1966 NAPOLI 85,95/100 
14 54542 COLECCHIA GIOVANNI 10/02/1962 NAPOLI 85,7/100 
15 54127 APREA ANTONELLA 25/09/1962 NAPOLI 85,6/100

16 58241 PASQUINO SALVATORE 
(precede per minore età) 03/07/1975 NAPOLI 85/100 

17 58590 GUIZZI PAOLA 
(precede per minore età) 14/03/1964 NAPOLI 85/100 

18 55725 
SALVATORE MARIA LUIGIA 

CLEMENTINA 
(precede per minore età) 

25/11/1963 SVIZZERA 85/100 

19 54191 NENNA DANIELA 11/10/1960 NAPOLI 85/100 

20 58074 RUBINO ALESSANDRO 15/09/1969 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 84,9/100 

21 54034 PRINZI PIERANTONIO 07/03/1956 IMPERIA 84,45/100 
22 56866 BIFULCO ROBERTO 26/06/1963 SALERNO 84,4/100 
23 54958 MONTOLA CAMILLO 08/03/1959 NAPOLI 84,3/100
24 58234 CASTANO' STEFANIA 04/05/1967 NAPOLI 84,2/100 
25 54212 TOMAS CANDIDA 02/10/1958 NAPOLI 84,1/100 
26 54036 PAPAURO LUIGI 15/08/1964 NAPOLI 84/100 

27 101506 BATTISTA CLAUDIO 
(precede per minore età) 30/12/1970 NAPOLI 83,85/100 

28 56534 CANTILENA GIOVANNI 27/04/1970 NAPOLI 83,85/100 
29 57553 MEDAGLIA SERGIO 25/03/1964 NAPOLI 83,8/100
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30 57282 NASTRI ANTONIA 04/09/1962 NAPOLI 83,6/100 
31 57573 CHIARO MARIA 12/06/1966 NAPOLI 83,5/100 
32 55571 DE MAIO MARINA 20/03/1958 NAPOLI 83,4/100 
33 57271 BELLAVITA MARIA ROSARIA 18/06/1960 NAPOLI 83,35/100 
34 58567 VOLLANO LUCIA 08/11/1968 NAPOLI 83,3/100 
35 82552 DE MASELLIS RITA 25/10/1958 NAPOLI 83,2/100 
36 57521 REA ANTONIETTA 03/10/1970 ARZANO 83,05/100
37 54144 CARROZZA GIUSEPPE 15/06/1959 NAPOLI 83/100
38 56544 ROTONDO MARINELLA 24/06/1954 NAPOLI 82,75/100 
39 101567 COSTA CARLO 12/10/1985 NAPOLI 82,6/100 
40 101453 ANGRISANI MARIAROSALBA 18/04/1982 AGROPOLI 82,4/100 
41 54884 CONSALVO RACHELINA 04/08/1962 PAGANI 82,25/100 
42 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 27/03/1964 NAPOLI 82,2/100 
43 57632 BARONE ROBERTO 22/01/1968 CERCOLA 82/100 
44 82531 DIONISIO PAOLO 11/04/1959 NAPOLI 81,95/100
45 58320 VERDOLIVA SALVATORE 07/11/1969 POMPEI 81,9/100 

46 55034 BALESTRIERI BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO 81,8/100 

47 58720 MURATTO PAOLA 23/09/1973 NAPOLI 81,75/100 
48 56564 RUSSO ANNA 27/01/1970 POMPEI 81,6/100 
49 54041 CUCCINIELLO ALFONSO 11/01/1966 NAPOLI 81,5/100 
50 57519 PASANISI GERMANA 18/05/1966 NAPOLI 81,25/100 

51 101556 TORTORELLI FRANCESCO 
(precede per minore età) 26/09/1966 POZZUOLI 81,1/100 

52 56269 FERRACANE MARIA 
(precede per minore età) 10/09/1962 NAPOLI 81,1/100 

53 54147 CATRICALA' ANNA 20/07/1959 NAPOLI 81,1/100
54 55365 RENNA SILVIA 25/12/1968 NAPOLI 81,05/100 

55 58983 BASILICATA CARMINE 
(precede per minore età) 15/02/1970 ARIENZO 81/100 

56 58678 SCAFA SERGIO 23/05/1968 VICO EQUENSE 81/100 
57 56322 DEL MONTE ROSANNA 29/01/1970 NAPOLI 80,95/100 

58 57497 IZZO DARIO 27/09/1968 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 80,9/100 

59 54188 NACCARATO NICOLINA 25/02/1960 POZZUOLI 80,55/100 
60 101564 BIANCONCINI PIERLUIGI 09/04/1976 NAPOLI 80,4/100 
61 54367 STEA LIDIA 24/05/1956 NAPOLI 80,35/100 
62 56527 CALDERONE ROSANNA 24/12/1953 PALERMO 80/100 
63 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 01/07/1971 NAPOLI 79,8/100 

64 57549 DE VINCENTIIS ADA 
(precede per minore età) 19/04/1974 NAPOLI 79,7/100 

65 57703 VIOLA RAFFAELE 26/11/1967 NAPOLI 79,7/100 

66 56379 RUBINACCI GIUSEPPINA 02/07/1968 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 79,6/100 

67 101479 ESPOSITO PIERLUIGI 
(precede per minore età) 24/03/1974 NAPOLI 79,5/100 

68 57607 MARINO CIRO 04/07/1965 TORRE ANNUNZIATA 79,5/100 

69 58236 ESPOSITO ANTONELLA 
(precede per minore età) 14/05/1968 CERCOLA 79,4/100 

70 58576 BRAVI SERGIO 
(precede per minore età) 16/05/1960 NAPOLI 79,4/100 

71 54589 FELICIELLO CONCETTA 28/02/1960 NAPOLI 79,4/100 
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72 58227 ATTANASIO MASSIMO 04/07/1966 NAPOLI 79,35/100 

73 58085 MELILLO ALESSANDRA 
(precede per minore età) 03/09/1967 NAPOLI 79,3/100 

74 82105 CARLINO PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI 79,3/100 
75 57307 PONTE MARIA CLAUDIA 29/06/1960 EGITTO 79,05/100 

76 54706 REPPUCCI ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI SAN 
DOMENICO 78,9/100 

77 57523 RECCO LUIGI 09/11/1971 NAPOLI 78,8/100 
78 101555 GARGIULO FRANCESCO 29/09/1976 POMPEI 78,75/100 
79 54059 DAVOLOS DOMENICO 13/10/1963 NAPOLI 78,7/100 
80 57014 COTTICELLI MATTEO 15/10/1966 GRAGNANO 78,65/100 

81 54762 IERVASI SALVATORE 20/02/1956 SAN GIORGIO A 
CREMANO 78,5/100 

82 58711 PARCESEPE IDA 
(precede per minore età) 10/10/1973 MORCONE 78,4/100 

83 54587 DI GIOVANNI ALFREDO 08/09/1953 NAPOLI 78,4/100 

84 57609 FORMISANO ANNA 
(precede per minore età)  03/09/1972 NAPOLI 78,35/100 

85 58568 FELICI FAUSTO 06/11/1967 NAPOLI 78,35/100 

86 58759 DELLA MONICA CINZIA 
(precede per minore età) 29/05/1964 NAPOLI 78,15/100 

87 54541 DAVID CARLA 
(precede per minore età) 03/08/1960 NAPOLI 78,15/100 

88 82479 CAVUTO CARMEN 01/09/1951 REGGIO EMILIA  78,15/100 

89 59429 TABOIN FREDERIC 
(precede per minore età) 09/03/1967 FRANCIA 78,1/100 

90 58321 VILLARI GRAZIA 
(precede per minore età) 02/07/1966 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 78,1/100 

91 54927 CICCARELLI DONATO 23/10/1958 NAPOLI 78,1/100 

92 60087 COPPOLA FULVIO 
(precede per minore età) 10/12/1974 NAPOLI 78/100 

93 56731 SMITH ORNELLA 
(precede per minore età) 19/05/1970 NAPOLI 78/100 

94 57452 FEDERICO MAURO 
(precede per minore età) 21/11/1964 SALERNO 78/100 

95 82501 SCARPA ANNA 18/05/1954 NAPOLI 78/100 
96 58237 MANNA CARMELA 13/09/1971 NAPOLI 77,95/100 
97 58761 PINO MARIA 01/03/1973 SALERNO 77,9/100 
98 54182 MAGLIOCCA ANTONIO 19/08/1960 MADDALONI 77,75/100 

99 58591 STELLATO CINZIA 
(precede per minore età) 02/02/1970 ACERRA 77,5/100 

100 54209 SPAGNUOLO ELISABETTA 14/12/1959 PORTICI 77,5/100 
101 101464 NICCOLI MARCELLA 28/07/1971 NAPOLI 77,45/100

102 55161 
SCOGNAMIGLIO 

FRANCESCO 
(precede per minore età) 

06/01/1966 NAPOLI 77,3/100 

103 55068 DE LUISE VINCENZO 22/11/1959 NAPOLI 77,3/100 
104 54546 CAPUTO ROSA ANNA 02/04/1964 AFRAGOLA 77,25/100 

105 58832 SCAIELLA EMANUELE 
(precede per minore età) 25/11/1972 NAPOLI 77,1/100 

106 58204 BRANNO GABRIELE 
(precede per minore età) 26/02/1967 NAPOLI 77,1/100 
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107 54206 SIMINI ROSARIA 
(precede per minore età) 25/02/1961 NAPOLI 77,1/100 

108 82844 DEL FORNO MARIA ROSARIA 25/04/1959 NAPOLI 77,1/100 

109 56335 CIANO MASSIMO 
(precede per minore età) 20/08/1968 TORRE ANNUNZIATA 77,05/100 

110 82936 ROSSI CIRO 20/04/1953 NAPOLI 77,05/100 
111 55895 TROISE CARMELA 15/05/1961 NAPOLI 77/100 
112 55704 DI FIORE PAOLA 16/10/1957 NAPOLI 76,85/100 
113 54157 DESIDERY PAOLA 01/09/1962 NAPOLI 76,8/100 

114 57451 DE ROSA ROBERTA 
(precede per minore età) 16/09/1970 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 76,7/100 

115 54678 MAZZA PAOLO 16/04/1962 NAPOLI 76,7/100 

116 55377 LUISE MARIAROSARIA 
(precede per minore età) 03/05/1967 NAPOLI 76,5/100 

117 58828 PETRUCCI LUCIANO 23/08/1964 NAPOLI 76,5/100 

118 58348 RAMAGLIA ANTONIO 
(precede per minore età) 29/01/1973 NAPOLI 76,45/100 

119 54164 DI RELLA MARIACRISTINA 21/10/1961 NAPOLI 76,45/100 

120 57528 ARENGA ANTONELLA 
(precede per minore età) 09/07/1967 CERCOLA 76,4/100 

121 56277 MONETTI VINCENZO 15/08/1959 NAPOLI 76,4/100 
122 56855 LUONGO PASQUALE 05/10/1964 NAPOLI 76,35/100 
123 56730 MAURO DOMENICA 26/10/1962 SANT'AGATA DE' GOTI 76,05/100 
124 59064 LIGUORO FILOMENA 10/10/1957 NAPOLI 76/100 
125 57910 NICOTERA FERNANDA 23/03/1971 NAPOLI 75,6/100 

126 55750 MARRANO OLIMPIA 
(precede per minore età) 29/09/1961 NAPOLI 75,4/100 

127 54072 DE VIVO ANNA 
(precede per minore età) 23/12/1960 NAPOLI 75,4/100 

128 54544 CIOFFI DOMENICO 
(precede per minore età) 27/09/1960 NAPOLI 75,4/100 

129 54214 VECCHIARINI ANNA 31/10/1959 NAPOLI 75,4/100 
130 59213 PORZIO MARIA GIOVANNA 23/04/1967 NAPOLI 75,25/100 

131 59112 CAGIANO MARIA TERESA 
(precede per minore età) 12/12/1967 TERLIZZI 74,95/100 

132 57276 PARISI ANNA CONCETTA 
(precede per minore età) 28/02/1963 SAN MARCO IN LAMIS 74,95/100 

133 54163 DI MARZIO ADELAIDE 20/04/1960 NAPOLI 74,95/100 
134 57443 BONITO VINCENZO 05/01/1958 POZZUOLI 74,85/100
135 57252 LIGUORI MARIAROSARIA 17/05/1966 NAPOLI 74,8/100 
136 54132 BRENZINI ROSANNA 11/03/1961 TORRE ANNUNZIATA 74,75/100 

137 57418 MAIORINO MARIO 
(precede per minore età) 03/01/1971 NOCERA INFERIORE 74,7/100 

138 54662 BOCCHETTI GIUSTINO 02/01/1963 NAPOLI 74,7/100
139 54432 CRISPINO ROSA 30/08/1957 NAPOLI 74,6/100 
140 59061 GIUGLIANO GIULIANA 03/10/1960 TORRE ANNUNZIATA 74,5/100 
141 57445 DE CUPERTINIS ROSARIA 08/05/1959 NARDO' 74,4/100 
142 55825 D'AMBROSIO SILVIA 21/10/1962 NAPOLI 74,25/100
143 54501 ZENGA PATRIZIA 22/08/1953 NAPOLI 74,1/100 

144 55159 CUOCOLO STEFANIA 
(precede per minore età) 02/02/1967 NAPOLI 74/100 

145 54129 AUGELLI MARIA ROSARIA 31/10/1955 NAPOLI 74/100 
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146 54361 PARRELLA SANDRA 15/03/1960 NAPOLI 73,9/100 
147 54128 ARGY PATRIZIA 20/11/1959 NAPOLI 73,85/100 
148 54358 MAGLIONE ROSA 10/04/1961 NAPOLI 73,6/100 

149 55898 GIUGLIANO COSTANTINO 
(precede per minore età) 12/07/1969 NAPOLI 73,5/100 

150 54133 BRENZINI VIRGINIA 03/05/1962 TORRE ANNUNZIATA 73,5/100 
151 59455 RUGNA PAOLO 18/06/1960 NAPOLI 73,45/100 
152 54717 RONCA SALVATORE 01/08/1957 NAPOLI 73,35/100 
153 81731 CITO VINCENZO 20/01/1956 NAPOLI 73,15/100 
154 54507 MOCCI GIUSEPPE 31/08/1959 BRUSCIANO 72,9/100 
155 54547 BORRELLO LUISA 24/05/1963 NAPOLI 72,7/100 
156 56862 SCARCIGLIA NADIA 27/08/1972 NAPOLI 72,55/100 
157 54151 COLUCCI ANNA 14/03/1956 NAPOLI 72,35/100 
158 56858 VILARDI FILOMENA 24/10/1959 NAPOLI 72,25/100 
159 53609 PERCACCIOLI ROSA 04/11/1959 CAIVANO 72,2/100 
160 57176 URCIUOLI GIUSEPPINA 30/11/1967 AVELLINO 72,15/100 
161 54882 BALSAMO ERMINIA 27/08/1958 NAPOLI 72,1/100 
162 54568 KLAIN ROSA 30/10/1962 FRATTAMINORE 71,95/100 
163 82512 FINIZIO GIUSEPPINA 20/02/1959 NAPOLI 71,4/100
164 82704 D'AURIA ANNAMARIA 19/07/1961 NAPOLI 71/100 
165 56786 DI NUZZO FRANCESCO 06/11/1968 NAPOLI 70,6/100
166 54891 MINORE GIOVANNI 01/09/1954 VENEZUELA 70,2/100
167 82967 AVOLIO VINCENZO 04/05/1963 NAPOLI 70,1/100 

168 58246 ROMAGNUOLO RICCARDO
(precede per minore età) 27/09/1970 NAPOLI 70/100 

169 54548 BATTELLI LAURA 
(precede per minore età) 30/05/1964 NAPOLI 70/100 

170 56535 PONZO ALFREDO 28/12/1956 NAPOLI 70/100 
171 53629 CANESTRELLI FIORENZO 14/07/1954 NAPOLI 69,8/100 
172 54130 BELLINI GIOVANNA 13/10/1961 NAPOLI 69,2/100 

173 82533 DEL CONTE PATRIZIA MARIA 
ROSARIA 17/12/1958 CHIETI 69/100 

174 55352 SANTOLIQUIDO VINCENZO 01/08/1965 PORTICI 68,8/100 
175 82938 AMENO GIOVANNA 29/10/1962 NAPOLI 68,6/100 
176 57266 AVVISATI DIANA 17/10/1968 NAPOLI 68,52/100 
177 54216 VITIELLO SALVATORE 02/07/1958 NAPOLI 68,2/100
178 56832 PELLEGRINO FABIANA 06/04/1963 NAPOLI 68,1/100
179 56231 TINE' MARIA GABRIELLA 14/06/1962 NAPOLI 67/100 

180 56821 FERRARO ANNA 
(precede per minore età) 08/08/1971 NAPOLI 66,95/100 

181 55742 CUCCARO ROBERTO 23/11/1967 NAPOLI 66,95/100 
182 119670 IDOLO STEFANO 14/03/1972  ROMA 66,34/100 
183 54793 CASUCCIO MARIAROSARIA 11/12/1959 NAPOLI 66,2/100 
184 57618 RUSSO GAETANO 25/07/1962 NAPOLI 65,6/100 
185 54888 MARINARO MADDALENA 13/06/1956 TORRE ANNUNZIATA 62,7/100 
186 55631 BRUNO ARTURO 05/03/1965 NAPOLI 58,5/100 
187 55452 SCOGNAMIGLIO ANNALISA 06/09/1967 NAPOLI 57,1/100 
188 53713 ABBAMONTE PAOLO 30/05/1962 NAPOLI 53,5/100 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DG/2017/1316 del 20/12/2017
Firmatari: BELLO Francesco



8

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica D4 per 
n. 34 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 59510 PICCOLO CARMINE 27/05/1972 NAPOLI 90,9/100 
2 59735 D'ORIANO FRANCESCA 20/07/1976 NAPOLI 89,7/100 
3 60015 ANGELINI PIER PAOLO 23/12/1975 NAPOLI 87,35/100 
4 59924 MADONNA NICOLA 13/06/1970 PORTICI 87,3/100 
5 57608 RUSSO MICHELA 23/12/1967 NAPOLI 87,05/100 
6 59809 DONIZZETTI ANNA ROSA 19/02/1977 NAPOLI 86,6/100 
7 59496 BELLUCCI MASSIMO 15/09/1966 NAPOLI 86,4/100 
8 59747 CASILLO PAOLO 01/03/1979 NOLA 85,85/100 
9 59776 ROBERTI CLAUDIO 25/06/1978 NAPOLI 85,75/100 
10 59477 PALUMBO PELLEGRINO 23/02/1977 BARLETTA 84,6/100 
11 59751 RINALDI CATERINA 27/03/1978 POTENZA 84,3/100 
12 59805 DE STEFANO SERENA 22/11/1973 NAPOLI 83,6/100 

13 59792 CAPASSO DOMENICA 
(precede per minore età) 26/10/1972 NAPOLI 83,45/100 

14 59038 ESPOSITO ROSARIO 28/04/1970 NAPOLI 83,45/100 
15 59512 PIZZOLONGO FABIANA 06/02/1971 NAPOLI 82,95/100 

16 59749 DE LUCA CARLO 
(precede per minore età) 03/07/1974 NAPOLI 82,9/100 

17 59008 VARLESE ROSARIA 30/03/1972 NAPOLI 82,9/100 
18 59745 ESPOSITO MARIA 15/07/1965 NAPOLI  82,5/100 
19 59487 CAPECCHI STEFANIA 15/04/1971 NAPOLI 82,45/100 
20 59507 LA RANA GIOVANNA 05/07/1967 NAPOLI 82,1/100 
21 59502 DE LUCA ADRIANA 12/09/1977 NAPOLI 81,9/100 
22 59811 SORRENTINO ANGELA 01/01/1972 PAGANI 81,85/100 
23 59517 SPIZZUOCO MARIACRISTINA 18/12/1971 NAPOLI 81,75/100 
24 59508 MONETTI VALERIA MARINA 05/04/1974 NAPOLI 81,7/100 
25 59821 DE MARTINO ANTONIO 22/02/1971 ERCOLANO 80,95/100 
26 59552 BRACALE AURORA 27/02/1969 NAPOLI 80,85/100 
27 59739 ALFIERI FABIANA 15/11/1973 NAPOLI 80,1/100 
28 59810 DE GENNARO ROBERTO 01/07/1972 NAPOLI 79,8/100 
29 59515 SCOGNAMIGLIO ROBERTA 24/12/1972 NAPOLI 79,65/100 
30 57689 BONAVOLTA RAFFAELE 08/06/1959 NAPOLI 79,6/100 
31 59497 CAMPANELLA GIUSEPPE 29/09/1970 NAPOLI 79,55/100 

32 55932 IZZO AMMATURO MARIA 
ROSARIA 02/09/1959 PAGANI 79,45/100 

33 50026 VALLEFUOCO LUCA 26/04/1960 NAPOLI 79,2/100 
34 55448 D'ALISE GIUSEPPE 14/08/1954 NAPOLI 79,15/100 
35 59516 SPADA GENNARO 30/11/1968 NAPOLI 78,65/100 

36 58178 CAPORASO MARIA 
GABRIELLA 09/06/1961 NAPOLI 78,35/100 

37 59746 DE STEFANO SERGIO 02/04/1967 NAPOLI 77,95/100 
38 76552 GRANATO ANNA MARIA 24/11/1953 NAPOLI 77,15/100 
39 59806 MONACILIUNI MARTA 04/11/1977 NAPOLI 77,05/100 
40 59794 MAGLIO MARIANTONIA 08/03/1966 NAPOLI 76,9/100 
41 59808 COLELLA MANLIO 29/04/1971 NAPOLI 76,6/100 
42 59499 CESARO UMBERTO 09/09/1971 NAPOLI 75,9/100 
43 59753 CASALE MARIAROSARIA 12/11/1972 NAPOLI 75,55/100 
44 58858 GIOVINO GIANCARLO 07/06/1966 AVELLINO 75,2/100 
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45 53663 IOSSA OLGA 06/10/1956 NAPOLI 74,8/100 
46 59804 GESUELE ANNA 05/05/1979 POMIGLIANO D'ARCO 74,15/100 
47 54113 LAPERUTA UMBERTO 12/05/1963 NAPOLI 73,9/100 
48 59498 CARLOMAGNO GIUSEPPE 23/02/1973 NAPOLI 73,76/100 

49 82514 LUBRANO DI DIEGO 
SALVATORE 08/05/1959 NAPOLI 73,3/100 

50 58051 MAJELLI MAURIZIO 21/10/1964 AVELLINO 73,25/100 
51 81663 MAIONE RAFFAELE 15/09/1955 NAPOLI 73,2/100 
52 55926 CAROLLA RITA 06/11/1958 BENEVENTO 72,9/100 

 53 56784 
DE MATTEIS TORTORA 

MANUELA 
(precede per minore età) 

07/08/1963 NAPOLI 72,1/100 

54 58582 GUERRA ANNA CLARA 26/08/1955 NAPOLI 72,1/100 
55 90022 MUROLO GIOVANNA MARIA 10/12/1955 SOLOFRA 72/100 
56 82308 AMOROSO MARIA ROSARIA 15/02/1953 POMPEI 71,5/100 
57 79235 CERBONE ENRICO 11/05/1956 NAPOLI 71,4/100 

58 54255 PALERMO GIUSEPPE 
VINCENZO 17/08/1952 CAMPOMAGGIORE 70,9/100 

59 76863 IADICICCO LUCIO 
(precede per minore età) 10/02/1953 NAPOLI 68,1/100 

60 58050 PIETRAFESA FABRIZIO 04/10/1952 NAPOLI 68,1/100 
61 59501 COCCA MARCO 06/10/1971 NAPOLI 67,2/100 
62 82517 TOPO CLAUDIO 03/03/1958 NAPOLI 66,95/100 
63 82057 DI MICCO CARMINE 08/01/1956 CARDITO 66,5/100 
64 56279 MIGLIORI GIOVANNI 27/10/1962 PORTICI 65,05/100 
65 59817 VIVO MARIA 25/04/1975 NAPOLI 63,45/100 
66 81920 FERRARA VINCENZO 19/09/1951 NAPOLI 62,3/100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica D5 per 
n. 6 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58660 BOTTALICO DAVIDE 07/02/1967 NAPOLI 89,7/100
2 58893 DI MEO VINCENZO 05/01/1967 POZZUOLI 87,85/100 
3 57466 GRILLO DOMENICANTONIO 26/06/1961 MARCIANISE 80,95/100 

4 58306 DI MARTINO ANTONIO 
ROSARIO 09/05/1965 TORRE DEL GRECO 79,75/100 

5 59228 BUTTA' ALESSANDRO 29/03/1967 NAPOLI 79,3/100 

6 58135 FILAZZOLA ANNALISA 20/04/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 76,5/100 

7 59090 BUGGE' ROSA 16/11/1963 MESSINA 74,55/100 
8 58730 MOLINO PAOLA 28/07/1968 NAPOLI 74,3/100 
9 58875 SINISCALCHI ZITA CATERINA 08/04/1966 NUORO 71,9/100 

10 117721 CAPONE FRANCESCO 18/04/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 71,6/100 

11 58474 AMATO GIUSEPPINA 07/01/1960 CASORIA 70,5/100 
12 59239 CARBONARA ARGIA 10/07/1969 NAPOLI 68,4/100
E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica D6 per 
n. 8 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58955 COLAIANNI DIANA 22/08/1971 NAPOLI 87,55/100
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2 58916 SALOMONE AGOSTINO 18/10/1965 NAPOLI 86,05/100 
3 58494 MASTANTUONO GENNARO 29/03/1970 NAPOLI 85,9/100 
4 57416 MIGNONE LEOPOLDO 26/04/1962 NAPOLI 80,9/100
5 58653 CALDARELLA SEBASTIANO 29/01/1970 NAPOLI 80/100 
6 55076 TERISACCO ROBERTO 12/08/1960 NAPOLI 79,95/100 
7 58918 BENVENUTO VINCENZO 26/12/1960 NAPOLI 79,75/100 

8 58914 MANGANO ILARIA 
(precede per minore età) 05/10/1967 NAPOLI 79/100 

9 118504 MAZZARO RENATA 20/11/1965 ROMA 79/100 
10 54410 REALE MARIA CINZIA 06/08/1959 NAPOLI 76,4/100 
11 82855 BRUNO MARIA BRUNA 11/03/1956 NAPOLI 75,7/100 
12 54109 VILLANI FELICE 03/05/1955 SALERNO 75,2/100

13 55178 VARRIALE CAROLINA 
(precede per minore età) 27/04/1957 NAPOLI 74,1/100 

14 55184 RUSSO LUISA 27/06/1952 NAPOLI 74,1/100 
15 55044 PICCIONE DANIELA 14/08/1959 NAPOLI 72,55/100 
16 54208 SPAGNOLI ANNA 01/09/1953 NAPOLI 67,1/100 

Art. 2 Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori 
delle rispettive selezioni i nominativi di seguito indicati: 

A) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D1 alla posizione economica D2 per 
n. 10 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 103525 CICCARELLI FLAVIO 15/11/1983 NAPOLI 83,65/100 
2 101461 RIVIECCIO LOREDANA 21/03/1969 NAPOLI 83/100 
3 59802 RUSSO CLAUDIA 27/06/1971 CASORIA 82,8/100 
4 54049 DEL MONTE ALDO 21/06/1955 NAPOLI 79,75/100 
5 103330 CUNTI ROSARIA 02/10/1967 NAPOLI 79/100 
6 59434 LEAL RIVAS NATASHA 27/06/1974 GINEVRA 78,9/100 
7 113254 FOGLIA FELICIA 23/08/1974 NOLA 77,41/100 
8 305653 DI MARINO EMMA 15/01/1980 NAPOLI 76,9/100 

9 150840 LARRAÑAGA BERASALUCE 
Susana 27/07/1973 SPAGNA 76,75/100 

10 54436 TADDEO AMALIA 16/02/1962 NAPOLI 76,65/100 

B) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D2 alla posizione economica D3 per 
n. 80 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 58244 OLIVIERO DANILA 21/07/1970 PORTICI 90/100 

2 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA 
ELEONORA ROSARIA 03/12/1960 GENOVA 89,55/100 

3 60086 CANNAVACCIUOLO 
LORELLA 21/03/1974 NAPOLI 88,7/100 

4 54528 MOCERINO GENNARO 20/08/1961 AFRAGOLA 87,8/100 
5 54538 DE IENNER GABRIELLA 10/05/1965 NAPOLI 87,6/100 
6 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 18/02/1956 NAPOLI 87,05/100 

7 54566 ERCOLINO RITA 16/06/1960 SAN GIORGIO A 
CREMANO 86,75/100 
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8 58666 FREDA VINCENZO 
(precede per minore età) 23/08/1965  SESSA AURUNCA 86,3/100 

9 55359 SICA ANTONIO 23/05/1961 NAPOLI 86,3/100 
10 54384 MAISTO GENNARO 02/06/1959 NAPOLI 86,2/100 
11 54668 NIOLA GIOVANNI 07/12/1959 NAPOLI 86,15/100
12 58039 VACCARO ASSUNTA 20/12/1968 CORBARA 86,05/100 
13 57436 PIPOLA STEFANIA 21/05/1966 NAPOLI 85,95/100 
14 54542 COLECCHIA GIOVANNI 10/02/1962 NAPOLI 85,7/100 
15 54127 APREA ANTONELLA 25/09/1962 NAPOLI 85,6/100

16 58241 PASQUINO SALVATORE 
(precede per minore età) 03/07/1975 NAPOLI 85/100 

17 58590 GUIZZI PAOLA 
(precede per minore età) 14/03/1964 NAPOLI 85/100 

18 55725 
SALVATORE MARIA LUIGIA 

CLEMENTINA 
(precede per minore età) 

25/11/1963 SVIZZERA 85/100 

19 54191 NENNA DANIELA 11/10/1960 NAPOLI 85/100 

20 58074 RUBINO ALESSANDRO 15/09/1969 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 84,9/100 

21 54034 PRINZI PIERANTONIO 07/03/1956 IMPERIA 84,45/100 
22 56866 BIFULCO ROBERTO 26/06/1963 SALERNO 84,4/100 
23 54958 MONTOLA CAMILLO 08/03/1959 NAPOLI 84,3/100
24 58234 CASTANO' STEFANIA 04/05/1967 NAPOLI 84,2/100 
25 54212 TOMAS CANDIDA 02/10/1958 NAPOLI 84,1/100 
26 54036 PAPAURO LUIGI 15/08/1964 NAPOLI 84/100 

27 101506 BATTISTA CLAUDIO 
(precede per minore età) 30/12/1970 NAPOLI 83,85/100 

28 56534 CANTILENA GIOVANNI 27/04/1970 NAPOLI 83,85/100 
29 57553 MEDAGLIA SERGIO 25/03/1964 NAPOLI 83,8/100
30 57282 NASTRI ANTONIA 04/09/1962 NAPOLI 83,6/100 
31 57573 CHIARO MARIA 12/06/1966 NAPOLI 83,5/100 
32 55571 DE MAIO MARINA 20/03/1958 NAPOLI 83,4/100 
33 57271 BELLAVITA MARIA ROSARIA 18/06/1960 NAPOLI 83,35/100 
34 58567 VOLLANO LUCIA 08/11/1968 NAPOLI 83,3/100 
35 82552 DE MASELLIS RITA 25/10/1958 NAPOLI 83,2/100 
36 57521 REA ANTONIETTA 03/10/1970 ARZANO 83,05/100
37 54144 CARROZZA GIUSEPPE 15/06/1959 NAPOLI 83/100
38 56544 ROTONDO MARINELLA 24/06/1954 NAPOLI 82,75/100 
39 101567 COSTA CARLO 12/10/1985 NAPOLI 82,6/100 
40 101453 ANGRISANI MARIAROSALBA 18/04/1982 AGROPOLI 82,4/100 
41 54884 CONSALVO RACHELINA 04/08/1962 PAGANI 82,25/100 
42 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 27/03/1964 NAPOLI 82,2/100 
43 57632 BARONE ROBERTO 22/01/1968 CERCOLA 82/100 
44 82531 DIONISIO PAOLO 11/04/1959 NAPOLI 81,95/100
45 58320 VERDOLIVA SALVATORE 07/11/1969 POMPEI 81,9/100 

46 55034 BALESTRIERI BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO AL 
VESUVIO 81,8/100 

47 58720 MURATTO PAOLA 23/09/1973 NAPOLI 81,75/100 
48 56564 RUSSO ANNA 27/01/1970 POMPEI 81,6/100 
49 54041 CUCCINIELLO ALFONSO 11/01/1966 NAPOLI 81,5/100 
50 57519 PASANISI GERMANA 18/05/1966 NAPOLI 81,25/100 
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51 101556 TORTORELLI FRANCESCO 
(precede per minore età) 26/09/1966 POZZUOLI 81,1/100 

52 56269 FERRACANE MARIA 
(precede per minore età) 10/09/1962 NAPOLI 81,1/100 

53 54147 CATRICALA' ANNA 20/07/1959 NAPOLI 81,1/100
54 55365 RENNA SILVIA 25/12/1968 NAPOLI 81,05/100 

55 58983 BASILICATA CARMINE 
(precede per minore età) 15/02/1970 ARIENZO 81/100 

56 58678 SCAFA SERGIO 23/05/1968 VICO EQUENSE 81/100 
57 56322 DEL MONTE ROSANNA 29/01/1970 NAPOLI 80,95/100 

58 57497 IZZO DARIO 27/09/1968 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 80,9/100 

59 54188 NACCARATO NICOLINA 25/02/1960 POZZUOLI 80,55/100 
60 101564 BIANCONCINI PIERLUIGI 09/04/1976 NAPOLI 80,4/100 
61 54367 STEA LIDIA 24/05/1956 NAPOLI 80,35/100 
62 56527 CALDERONE ROSANNA 24/12/1953 PALERMO 80/100 
63 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 01/07/1971 NAPOLI 79,8/100 

64 57549 DE VINCENTIIS ADA 
(precede per minore età) 19/04/1974 NAPOLI 79,7/100 

65 57703 VIOLA RAFFAELE 26/11/1967 NAPOLI 79,7/100 

66 56379 RUBINACCI GIUSEPPINA 02/07/1968 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO 79,6/100 

67 101479 ESPOSITO PIERLUIGI 
(precede per minore età) 24/03/1974 NAPOLI 79,5/100 

68 57607 MARINO CIRO 04/07/1965 TORRE ANNUNZIATA 79,5/100 

69 58236 ESPOSITO ANTONELLA 
(precede per minore età) 14/05/1968 CERCOLA 79,4/100 

70 58576 BRAVI SERGIO 
(precede per minore età) 16/05/1960 NAPOLI 79,4/100 

71 54589 FELICIELLO CONCETTA 28/02/1960 NAPOLI 79,4/100 
72 58227 ATTANASIO MASSIMO 04/07/1966 NAPOLI 79,35/100 

73 58085 MELILLO ALESSANDRA 
(precede per minore età) 03/09/1967 NAPOLI 79,3/100 

74 82105 CARLINO PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI 79,3/100 
75 57307 PONTE MARIA CLAUDIA 29/06/1960 EGITTO 79,05/100 

76 54706 REPPUCCI ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI SAN 
DOMENICO 78,9/100 

77 57523 RECCO LUIGI 09/11/1971 NAPOLI 78,8/100 
78 101555 GARGIULO FRANCESCO 29/09/1976 POMPEI 78,75/100 
79 54059 DAVOLOS DOMENICO 13/10/1963 NAPOLI 78,7/100 
80 57014 COTTICELLI MATTEO 15/10/1966 GRAGNANO 78,65/100 

C) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D3 alla posizione economica D4 per 
n. 34 posti 

 N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE

RIPORTATA
1 59510 PICCOLO CARMINE 27/05/1972 NAPOLI 90,9/100 
2 59735 D'ORIANO FRANCESCA 20/07/1976 NAPOLI 89,7/100 
3 60015 ANGELINI PIER PAOLO 23/12/1975 NAPOLI 87,35/100 
4 59924 MADONNA NICOLA 13/06/1970 PORTICI 87,3/100 
5 57608 RUSSO MICHELA 23/12/1967 NAPOLI 87,05/100 
6 59809 DONIZZETTI ANNA ROSA 19/02/1977 NAPOLI 86,6/100 
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7 59496 BELLUCCI MASSIMO 15/09/1966 NAPOLI 86,4/100 
8 59747 CASILLO PAOLO 01/03/1979 NOLA 85,85/100 
9 59776 ROBERTI CLAUDIO 25/06/1978 NAPOLI 85,75/100 
10 59477 PALUMBO PELLEGRINO 23/02/1977 BARLETTA 84,6/100 
11 59751 RINALDI CATERINA 27/03/1978 POTENZA 84,3/100 
12 59805 DE STEFANO SERENA 22/11/1973 NAPOLI 83,6/100 

13 59792 CAPASSO DOMENICA 
(precede per minore età) 26/10/1972 NAPOLI 83,45/100 

14 59038 ESPOSITO ROSARIO 28/04/1970 NAPOLI 83,45/100 
15 59512 PIZZOLONGO FABIANA 06/02/1971 NAPOLI 82,95/100 

16 59749 DE LUCA CARLO 
(precede per minore età) 03/07/1974 NAPOLI 82,9/100 

17 59008 VARLESE ROSARIA 30/03/1972 NAPOLI 82,9/100 
18 59745 ESPOSITO MARIA     82,5/100 
19 59487 CAPECCHI STEFANIA 15/04/1971 NAPOLI 82,45/100 
20 59507 LA RANA GIOVANNA 05/07/1967 NAPOLI 82,1/100 
21 59502 DE LUCA ADRIANA 12/09/1977 NAPOLI 81,9/100 
22 59811 SORRENTINO ANGELA 01/01/1972 PAGANI 81,85/100 
23 59517 SPIZZUOCO MARIACRISTINA 18/12/1971 NAPOLI 81,75/100 
24 59508 MONETTI VALERIA MARINA 05/04/1974 NAPOLI 81,7/100 
25 59821 DE MARTINO ANTONIO 22/02/1971 ERCOLANO 80,95/100 
26 59552 BRACALE AURORA 27/02/1969 NAPOLI 80,85/100 
27 59739 ALFIERI FABIANA 15/11/1973 NAPOLI 80,1/100 
28 59810 DE GENNARO ROBERTO 01/07/1972 NAPOLI 79,8/100 
29 59515 SCOGNAMIGLIO ROBERTA 24/12/1972 NAPOLI 79,65/100 
30 57689 BONAVOLTA RAFFAELE 08/06/1959 NAPOLI 79,6/100 
31 59497 CAMPANELLA GIUSEPPE 29/09/1970 NAPOLI 79,55/100 

32 55932 IZZO AMMATURO MARIA 
ROSARIA 02/09/1959 PAGANI 79,45/100 

33 50026 VALLEFUOCO LUCA 26/04/1960 NAPOLI 79,2/100 
34 55448 D'ALISE GIUSEPPE 14/08/1954 NAPOLI 79,15/100 

D) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D4 alla posizione economica D5 per 
n. 6 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58660 BOTTALICO DAVIDE 07/02/1967 NAPOLI 89,7/100
2 58893 DI MEO VINCENZO 05/01/1967 POZZUOLI 87,85/100 
3 57466 GRILLO DOMENICANTONIO 26/06/1961 MARCIANISE 80,95/100 

4 58306 DI MARTINO ANTONIO 
ROSARIO 09/05/1965 TORRE DEL GRECO 79,75/100 

5 59228 BUTTA' ALESSANDRO 29/03/1967 NAPOLI 79,3/100 

6 58135 FILAZZOLA ANNALISA 20/04/1970 CASTELLAMMARE DI 
STABIA 76,5/100 

E) Selezione finalizzata al passaggio dalla posizione economica D5 alla posizione economica D6 per 
n. 8 posti 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA LUOGO DI NASCITA VOTAZIONE 

RIPORTATA
1 58955 COLAIANNI DIANA 22/08/1971 NAPOLI 87,55/100
2 58916 SALOMONE AGOSTINO 18/10/1965 NAPOLI 86,05/100 
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3 58494 MASTANTUONO GENNARO 29/03/1970 NAPOLI 85,9/100 
4 57416 MIGNONE LEOPOLDO 26/04/1962 NAPOLI 80,9/100
5 58653 CALDARELLA SEBASTIANO 29/01/1970 NAPOLI 80/100 
6 55076 TERISACCO ROBERTO 12/08/1960 NAPOLI 79,95/100 
7 58918 BENVENUTO VINCENZO 26/12/1960 NAPOLI 79,75/100 

8 58914 MANGANO ILARIA 
(precede per minore età) 05/10/1967 NAPOLI 79/100 

Art. 3 Il personale tecnico-amministrativo, di seguito elencato, è inquadrato, a decorrere dall’1.1.2017, ai 
fini giuridici ed economici, nella posizione economica e nell’area di seguito riportate, fermo 
restando eventuali provvedimenti già disposti ed incidenti sull’anno 2017 e seguenti. 
Dalla medesima data dell’1.1.2017 al suddetto personale compete la retribuzione tabellare di cui 
alla tabella  B del C.C.N.L., Comparto Università, sottoscritto il 12.3.2009 corrispondente alla nuova 
posizione economica e la relativa indennità di vacanza contrattuale nonché l’indennità di Ateneo, 
attualmente in godimento, di cui alla tabella E del C.C.N.L. 16.10.2008, con rideterminazione 
dell’eventuale assegno ad personam, in godimento, riassorbibile a seguito di ogni futuro 
miglioramento economico. 
È confermata la retribuzione individuale di anzianità, eventualmente in godimento, nonché tutti gli 
altri assegni previsti dalle vigenti disposizioni ove spettanti. 
Per il personale con rapporto di lavoro in regime di tempo parziale, il trattamento economico 
complessivo spettante è corrisposto in misura proporzionale alla percentuale dell’impegno 
lavorativo: 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D2 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 103525 CICCARELLI FLAVIO 15/11/1983 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 

2 103330 CUNTI ROSARIA 02/10/1967 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 

3 54049 DEL MONTE ALDO 21/06/1955 NAPOLI 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

4 305653 DI MARINO EMMA 15/01/1980 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 

5 113254 FOGLIA FELICIA 23/08/1974 NOLA Area amministrativa-
gestionale 

6 150840 LARRAÑAGA BERASALUCE 
Susana 27/07/1973 SPAGNA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati 

7 59434 LEAL RIVAS NATASHA 27/06/1974 GINEVRA 
Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati 

8 101461 RIVIECCIO LOREDANA 21/03/1969 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 

9 59802 RUSSO CLAUDIA 27/06/1971 CASORIA Area amministrativa-
gestionale 

10 54436 TADDEO AMALIA 16/02/1962 NAPOLI Area amministrativa-
gestionale 
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Inquadramento nella cat. D, posizione economica D3 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 101453 ANGRISANI MARIAROSALBA 18/04/1982 AGROPOLI

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 54127 APREA ANTONELLA 25/09/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

3 58227 ATTANASIO MASSIMO 04/07/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 55034 BALESTRIERI BRUNO 22/12/1957 SAN SEBASTIANO 
AL VESUVIO 

Area 
amministrativa-

gestionale 

5 57632 BARONE ROBERTO 22/01/1968 CERCOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

6 58983 BASILICATA CARMINE 15/02/1970 ARIENZO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

7 101506 BATTISTA CLAUDIO 30/12/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
8 57271 BELLAVITA MARIA ROSARIA 18/06/1960 NAPOLI Area biblioteche 

9 101564 BIANCONCINI PIERLUIGI 09/04/1976 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

10 56866 BIFULCO ROBERTO 26/06/1963 SALERNO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

11 58576 BRAVI SERGIO 16/05/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

12 56527 CALDERONE ROSANNA 24/12/1953 PALERMO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

13 60086 CANNAVACCIUOLO LORELLA 21/03/1974 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

14 56534 CANTILENA GIOVANNI 27/04/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 82105 CARLINO PASQUALE 11/01/1957 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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16 54144 CARROZZA GIUSEPPE 15/06/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

17 58234 CASTANO' STEFANIA 04/05/1967 NAPOLI Area biblioteche 

18 54147 CATRICALA' ANNA 20/07/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

19 57573 CHIARO MARIA 12/06/1966 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

20 54150 CIOFFI MARIA ROSARIA 18/02/1956 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

21 54542 COLECCHIA GIOVANNI 10/02/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

22 54884 CONSALVO RACHELINA 04/08/1962 PAGANI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

23 101567 COSTA CARLO 12/10/1985 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

24 57014 COTTICELLI MATTEO 15/10/1966 GRAGNANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

25 54041 CUCCINIELLO ALFONSO 11/01/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

26 54059 DAVOLOS DOMENICO 13/10/1963 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

27 54538 DE IENNER GABRIELLA 10/05/1965 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

28 55571 DE MAIO MARINA 20/03/1958 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

29 82552 DE MASELLIS RITA 25/10/1958 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

30 57549 DE VINCENTIIS ADA 19/04/1974 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

31 56322 DEL MONTE ROSANNA 29/01/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

32 82531 DIONISIO PAOLO 11/04/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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33 54566 ERCOLINO RITA 16/06/1960 SAN GIORGIO A 
CREMANO 

Area 
amministrativa-

gestionale 

34 58236 ESPOSITO ANTONELLA 14/05/1968 CERCOLA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

35 101479 ESPOSITO PIERLUIGI 24/03/1974 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

36 54589 FELICIELLO CONCETTA 28/02/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

37 56269 FERRACANE MARIA 10/09/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

38 58666 FREDA VINCENZO 23/08/1965  SESSA AURUNCA Area biblioteche 

39 101555 GARGIULO FRANCESCO 29/09/1976 POMPEI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
40 58590 GUIZZI PAOLA 14/03/1964 NAPOLI Area biblioteche 

41 54535 INTRAVAJA ANNA MARIA 
ELEONORA ROSARIA 03/12/1960 GENOVA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

42 57497 IZZO DARIO 27/09/1968 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

43 57979 LAPEGNA MARIAGLORIA 27/03/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

44 54384 MAISTO GENNARO 02/06/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

45 57607 MARINO CIRO 04/07/1965 TORRE 
ANNUNZIATA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

46 57553 MEDAGLIA SERGIO 25/03/1964 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

47 58085 MELILLO ALESSANDRA 03/09/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

48 54528 MOCERINO GENNARO 20/08/1961 AFRAGOLA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

49 54958 MONTOLA CAMILLO 08/03/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

50 58720 MURATTO PAOLA 23/09/1973 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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51 56551 MUSTILLI MARIA GRAZIA 01/07/1971 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

52 54188 NACCARATO NICOLINA 25/02/1960 POZZUOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

53 57282 NASTRI ANTONIA 04/09/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

54 54191 NENNA DANIELA 11/10/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

55 54668 NIOLA GIOVANNI 07/12/1959 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

56 58244 OLIVIERO DANILA 21/07/1970 PORTICI Area biblioteche 

57 54036 PAPAURO LUIGI 15/08/1964 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

58 57519 PASANISI GERMANA 18/05/1966 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

59 58241 PASQUINO SALVATORE 03/07/1975 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

60 57436 PIPOLA STEFANIA 21/05/1966 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

61 57307 PONTE MARIA CLAUDIA 29/06/1960 EGITTO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

62 54034 PRINZI PIERANTONIO 07/03/1956 IMPERIA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

63 57521 REA ANTONIETTA 03/10/1970 ARZANO 
Area 

amministrativa-
gestionale 

64 57523 RECCO LUIGI 09/11/1971 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

65 55365 RENNA SILVIA 25/12/1968 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

66 54706 REPPUCCI ANGELINA 08/02/1960 CHIUSANO DI 
SAN DOMENICO 

Area 
amministrativa-

gestionale 
67 56544 ROTONDO MARINELLA 24/06/1954 NAPOLI Area biblioteche 

68 56379 RUBINACCI GIUSEPPINA 02/07/1968 SAN GIUSEPPE 
VESUVIANO Area biblioteche 

69 58074 RUBINO ALESSANDRO 15/09/1969 CASTELLAMMARE 
DI STABIA 

Area 
amministrativa-

gestionale 
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70 56564 RUSSO ANNA 27/01/1970 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

71 55725 SALVATORE MARIA LUIGIA 
CLEMENTINA 25/11/1963 SVIZZERA 

Area 
amministrativa-

gestionale 

72 58678 SCAFA SERGIO 23/05/1968 VICO EQUENSE 
Area 

amministrativa-
gestionale 

73 55359 SICA ANTONIO 23/05/1961 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

74 54367 STEA LIDIA 24/05/1956 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

75 54212 TOMAS CANDIDA 02/10/1958 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

76 101556 TORTORELLI FRANCESCO 26/09/1966 POZZUOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
77 58039 VACCARO ASSUNTA 20/12/1968 CORBARA Area biblioteche 

78 58320 VERDOLIVA SALVATORE 07/11/1969 POMPEI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

79 57703 VIOLA RAFFAELE 26/11/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

80 58567 VOLLANO LUCIA 08/11/1968 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D4 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 59739 ALFIERI FABIANA 15/11/1973 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 60015 ANGELINI PIER PAOLO 23/12/1975 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

3 59496 BELLUCCI MASSIMO 15/09/1966 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 57689 BONAVOLTA RAFFAELE 08/06/1959 NAPOLI Area socio-
sanitaria 
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5 59552 BRACALE AURORA 27/02/1969 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

6 59497 CAMPANELLA GIUSEPPE 29/09/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

7 59792 CAPASSO DOMENICA 26/10/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

8 59487 CAPECCHI STEFANIA 15/04/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

9 59747 CASILLO PAOLO 01/03/1979 NOLA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

10 55448 D'ALISE GIUSEPPE 14/08/1954 NAPOLI Area socio-
sanitaria 

11 59810 DE GENNARO ROBERTO 01/07/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

12 59502 DE LUCA ADRIANA 12/09/1977 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

13 59749 DE LUCA CARLO 03/07/1974 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

14 59821 DE MARTINO ANTONIO 22/02/1971 ERCOLANO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

15 59805 DE STEFANO SERENA 22/11/1973 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

16 59809 DONIZZETTI ANNA ROSA 19/02/1977 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

17 59735 D'ORIANO FRANCESCA 20/07/1976 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

18 59745 ESPOSITO MARIA 15/07/1965 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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19 59038 ESPOSITO ROSARIO 28/04/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

20 55932 IZZO AMMATURO MARIA 
ROSARIA 02/09/1959 PAGANI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

21 59507 LA RANA GIOVANNA 05/07/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 
22 59924 MADONNA NICOLA 13/06/1970 PORTICI Area biblioteche 

23 59508 MONETTI VALERIA MARINA 05/04/1974 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

24 59477 PALUMBO PELLEGRINO 23/02/1977 BARLETTA 
Area 

amministrativa-
gestionale 

25 59510 PICCOLO CARMINE 27/05/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

26 59512 PIZZOLONGO FABIANA 06/02/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

27 59751 RINALDI CATERINA 27/03/1978 POTENZA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

28 59776 ROBERTI CLAUDIO 25/06/1978 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

29 57608 RUSSO MICHELA 23/12/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

30 59515 SCOGNAMIGLIO ROBERTA 24/12/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

31 59811 SORRENTINO ANGELA 01/01/1972 PAGANI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

32 59517 SPIZZUOCO MARIACRISTINA 18/12/1971 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

33 50026 VALLEFUOCO LUCA 26/04/1960 NAPOLI Area socio-
sanitaria 
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34 59008 VARLESE ROSARIA 30/03/1972 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D5 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 58660 BOTTALICO DAVIDE 07/02/1967 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 59228 BUTTA' ALESSANDRO 29/03/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

3 58306 DI MARTINO ANTONIO 
ROSARIO 09/05/1965 TORRE DEL 

GRECO 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

4 58893 DI MEO VINCENZO 05/01/1967 POZZUOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

5 58135 FILAZZOLA ANNALISA 20/04/1970 CASTELLAMMAR
E DI STABIA 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

6 57466 GRILLO DOMENICANTONIO 26/06/1961 MARCIANISE

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

Inquadramento nella cat. D, posizione economica D6 

N MATRICOLA NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA AREA 

1 58918 BENVENUTO VINCENZO 26/12/1960 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

2 58653 CALDARELLA SEBASTIANO 29/01/1970 NAPOLI 

Area tecnica, 
tecnico-scientifica 
ed elaborazione 

dati 

3 58955 COLAIANNI DIANA 22/08/1971 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

4 58914 MANGANO ILARIA 05/10/1967 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

5 58494 MASTANTUONO GENNARO 29/03/1970 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 
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6 57416 MIGNONE LEOPOLDO 26/04/1962 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

7 58916 SALOMONE AGOSTINO 18/10/1965 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

8 55076 TERISACCO ROBERTO 12/08/1960 NAPOLI 
Area 

amministrativa-
gestionale 

Art. 4 In attuazione di quanto disposto dall’art. 7 del bando di cui in premessa, indetto con decreto del  
Direttore Generale n. 765 del 25.07.2017, ai vincitori della selezione sarà data comunicazione scritta 
dell’inquadramento disposto con il presente provvedimento, unicamente tramite cedolino paga.  

Art. 5  A decorrere dalla predetta data di inquadramento del 01.01.2017, gli eventuali atti di carriera adottati 
nei confronti del sopracitato personale si intendono automaticamente aggiornati nella nuova posizione 
economica. 

Art. 6  Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso all’autorità giudiziaria competente entro 
il termine di legge, decorrente dalla data di pubblicazione del provvedimento medesimo all’Albo 
Ufficiale dell’Ateneo. 

IL DIRETTORE GENERALE 
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